
Jméno, příjmení: *

Ulice a č.p.: *

Město: *

PSČ: *

E-mail: *

Telefon: *

Zboží musí být prodávajícímu vráceno bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti (14) dnů od odstoupení od smlouvy. 
Náklady spojené s navracením zboží prodávajícímu nese vždy kupující. Při zaslání zboží prodávajícímu je nezbytné zboží 
řádně zabalit. Postupujte podle Návodu na balení zboží na www.parketoutlet.cz/reklamace-a-vraceni. V případě, že při 
nedodržení stanoveného postupu balení zboží dojde ke škodě na zboží, odpovídá kupující prodávajícímu za snížení hodnoty 
zboží!

V     dne 

Podpis

Při zpracování osobních údajů postupuje společnost Parket koncept s.r.o. podle Zásad ochrany osobních údajů dostupných 
na www.parketoutlet.cz .

Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy o nákupu:

Číslo daňového dokladu: *

Datum objednávky:

Název zboží: *

Internetový obchod: www.parketoutlet.cz 
Společnost:   Parket koncept s.r.o.
Sídlo:    Brněnská 3163/38, 695 01 Hodonín
IČ: 26296306,   DIČ: CZ26296306
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 42455

E-mail:     podpora@parketoutlet.cz
Telefon:    +420 778 970 521

PRODÁVAJÍCÍ

KUPUJÍCÍ OBJEDNÁVKA

*povinné položky


